

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กำแพงรอบบ่อขยะ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองกี่
โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ หมู่ที่ 5 บ้านทด	อำเภอ กบินทร์บุรี
จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	04 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วสำเร็จรูป (94 ช่อง) (สูง 2.00 x ยาว 282.00ม. @ 3.00 ม.)		รวม					64,638.30	
2	งานคานคอดิน ค.ส.ล. (ขนาด 0.25 x 0.30 ม. x ยาว 282.00ม.)		รวม					93,739.20	
3	งานขึ้นส่วนรั้วสำเร็จรูป		รวม					585,192.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								743,569.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 743,569.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา
06 มีนาคม 2567 09:28:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วสำเร็จรูป (94 ช่อง) (สูง 2.00 x ยาว 282.00ม. @ 3.00 ม.)								
	- งานเจาะดิน ขนาด Ø 0.40 ม.X ลึก 1.50 ม	98.000	หลุม	200.00	19,600.00	100.00	9,800.00	29,400.00	
	- งานคอนกรีต 240 Ksc (cube) (0.19ม3/ หลุม)	9.120	ลบ.ม.	1,889.00	17,227.68	327.00	2,982.24	20,209.92	
	- เหล็ก RB 9.00ม.ม. (54 เส้น/ น.น. 4.99 ก.ก./เส้น	.260	ตัน	24,222.81	6,297.93	4,400.00	1,144.00	7,441.93	
	- เหล็ก RB 6 ม.ม.	.250	ตัน	23,893.34	5,973.33	4,400.00	1,100.00	7,073.33	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.000	กก.	37.76	453.12	5.00	60.00	513.12	
	รวมค่างานรั้วสำเร็จรูป (94 ช่อง) (สูง 2.00 x ยาว 282.00ม. @ 3.00 ม.)	-	-	50,242.91	49,552.06	9,232.00	15,086.24	64,638.30	
2	งานคานคอดิน ค.ส.ล. (ขนาด 0.25 x 0.30 ม. x ยาว 282.00ม.)								
	- งานคอนกรีต 240 Ksc (cube)	20.000	ลบ.ม.	1,889.00	37,780.00	327.00	6,540.00	44,320.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็ก DB 12.00ม.ม. (112 เส้น/ น.น. 8.88 ก.ก./เส้น	1.000	ตัน	26,834.58	26,834.58	3,600.00	3,600.00	30,434.58	
	- เหล็ก RB 6 ม.ม. (186 เส้น/ น.น. 2.22 ก.ก./เส้น	.410	ตัน	23,893.34	9,796.26	4,400.00	1,804.00	11,600.26	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.000	กก.	37.76	1,057.28	5.00	140.00	1,197.28	
	- ไม้แบบ	282.000	ม.	16.00	4,512.00	5.94	1,675.08	6,187.08	
	รวมค่างานคานคอดิน ค.ส.ล. (ขนาด 0.25 x 0.30 ม. x ยาว 282.00ม.)	-	-	52,670.68	79,980.12	8,337.94	13,759.08	93,739.20	
	งานขึ้นส่วนรั้วสำเร็จรูป								
	- เสารั้วคอนกรีต	98.000	ตัน	467.00	45,766.00	200.00	19,600.00	65,366.00	
	- แผ่นผนังกันดิน 1 แถว (94 ช่อง)	94.000	แผ่น	467.00	43,898.00	250.00	23,500.00	67,398.00	
	- แผ่นรั้วคอนกรีต 5 แถว (94 ช่อง)	470.000	แผ่น	467.00	219,490.00	250.00	117,500.00	336,990.00	
	- แผ่นรั้วทับหลัง 1 แถว (94 ช่อง)	94.000	แผ่น	560.00	52,640.00	250.00	23,500.00	76,140.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวหัวเสาหัว	98.000	อัน	261.00	25,578.00	140.00	13,720.00	39,298.00	
	รวมค่างานขึ้นส่วนหัวสำเร็จรูป	-	-	2,222.00	387,372.00	1,090.00	197,820.00	585,192.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								743,569.50	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกี่ โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ หมู่ที่ 5 บ้านทด อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

06 มีนาคม 2567 09:28:51

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กำแพงรอบบ่อขยะ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ หมู่ที่ 5 บ้านทด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองกี่ อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กำแพงรอบบ่อขยะ	743,569.50	1.3079	972,514.54	
รวมค่าก่อสร้าง				972,514.54	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 972,514.54 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 972,514.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	กำแพงรอบบ่อขยะ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกิ้ง หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกิ้ง หมู่ที่ 5 บ้านทด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองกิ้ง อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกิ้ง / เทศบาลเมืองหนองกิ้ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				972,514.54	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 972,514.54 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 972,514.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกื หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกื หมู่ที่ 5 บ้านทด ตำบล หนองกื อำเภอ กบินทร์บุรี				จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองกื / เทศบาลเมืองหนองกื				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 มีนาคม 2567				

นพรัตน์ คำลือ
(นพรัตน์ คำลือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศรีรักษา
(เมฆ ศรีรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีทย์ มงคลใหม่
(ทวีทย์ มงคลใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกิ้ง หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกิ้ง หมู่ที่ 5 บ้านทด ตำบล หนองกิ้ง อำเภอ กบินทรบุรี		จังหวัด		ปราจีนบุรี	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกิ้ง เทศบาลเมืองหนองกิ้ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 มีนาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กำแพงรอบบ่อขยะ จำนวน 1.000 หลังละ 972,514.54 บาท	972,514.54	
สรุป	ราคากลาง	972,514.54	
	ราคากลาง (..... เก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยสิบสี่บาทห้าสิบลีตี่ตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ หมู่ที่ 5 บ้านทด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 04 มีนาคม 2567				

เมฆ ศิริรักษา
(เมฆ ศิริรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นพรัตน์ คำลือ
(นพรัตน์ คำลือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง